CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE

PODER LEGISLATIVO ANTONINENSE

RUA ROSENO DE MATOS, 58 – CENTRO – ANTONINA DO NORTE CNPJ:41.337.825/0001-83

EMAIL:camaramunicipal58@hotmail.com

EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO

Estado do Ceará – Câmara Municipal de Vereadores de Antonina do Norte – Extrato de

Ratificação. A Câmara Municipal de Vereadores de Antonina do Norte-CE, torna público através

da Exma. Sr.ª PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA ARRAIS, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Antonina do Norte/CE, a Ratificação do Primeiro Aditivo do Contrato nº

2024.04.14.1, procedimento licitatório, Dispensa de Licitação nº. 2024.01.16.1, cujo objeto é

a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SERVIDOR COM

LIBERAÇÃO DE TERMINAL SERVER(TS) PARA UTILIZAÇÃO DE PROGRAMAS POR

USUÁRIOS, COM ACESSO REMETO DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ANTONINA DO NORTE/CE. Empresa Vencedora: J LIMA ALENCAR, inscrita no C.N.P.J. sob o nº

32.651.297/0001-41. Valor Global:  R$ 2.000,00 (dois mil reais), a ser pago em 02 (duas)

parcelas iguais e mensais de R$ 1.000,00 (mil reais). Antonina do Norte/CE, 02 de janeiro

de 2025.